
◇五霞町ゴルフ教室における新型コロナウイルス対策について 
 
教室参加者の皆様の感染防止のためにも、以下についてご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。 
 
 １． 人と人との距離を十分確保すること（2ｍ程度） 
２． 教室参加者はうがい、手洗い、検温の徹底、マスクの着用をお願いします。 

   （体温が 37.5℃以上の方の教室参加は不可とさせていただきます。） 
３． 室内の換気の徹底。 
４． 至近距離での会話を控えること 

 
※新型コロナウイルスに感染したと思われる症状があった場合は速やかに、五霞 

町教育委員会（0280-84-1460）に連絡をしてください。 

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、教室の中止・延期もございます。 

その場合は、申込時の「携帯電話番号」にご連絡致します。 

 

 


